Zwyczajne Walne Zgromadzenie ENERGOMONTAŻ-PÓŁNOC Spółki Akcyjnej, po rozpatrzeniu, 
zatwierdza sprawozdanie Zarządu z działalności Spółki w roku obrotowym 2009 oraz 
sprawozdanie finansowe Spółki, na które składa się: 

1/ wprowadzenie, 

2/ sprawozdanie z sytuacji finansowej na dzień 31 grudnia 2009 r., zamykające się sumą 
259.471.221,24 zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt dziewięć milionów czterysta 
siedemdziesiąt jeden tysięcy dwieście dwadzieścia jeden złotych i dwadzieścia cztery 
grosze), 

3/ rachunek zysków i strat za okres od dnia 1 stycznia 2009 r. do dnia 31 grudnia 2009 r., 
wykazujący zysk netto w wysokości 23.049.914,75 zł (słownie: dwadzieścia trzy miliony 
czterdzieści dziewięć tysięcy dziewięćset czternaście złotych i siedemdziesiąt pięć groszy), 

4/ sprawozdanie z całkowitych dochodów za okres od dnia 1 stycznia 2009 r. do dnia  
31 grudnia 2009 r. wykazujące całkowity dochód w wysokości 28.727.382,16 zł (słownie: 
dwadzieścia osiem milionów siedemset dwadzieścia siedem tysięcy trzysta osiemdziesiąt 
dwa złote i szesnaście groszy), 

5/  rachunek przepływów pieniężnych za okres od dnia 1 stycznia 2009 r. do dnia 31 grudnia 
2009 r., wykazujący zmniejszenie stanu środków pieniężnych netto o kwotę 
13.843.072,23 zł (słownie: trzynaście milionów osiemset czterdzieści trzy tysiące 
siedemdziesiąt dwa złote i dwadzieścia trzy grosze), 

6/ sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym za okres od dnia 1 stycznia 2009 r. do dnia 
31 grudnia 2009 r., wykazujące zwiększenie stanu kapitału własnego o kwotę 
28.727.382,16 zł (słownie: dwadzieścia osiem milionów siedemset dwadzieścia siedem 
tysięcy trzysta osiemdziesiąt dwa złote i szesnaście groszy), 

7/ informacja dodatkowa. 

Liczba akcji, z których oddano ważne głosy: 16.381.693 

Procentowy udział akcji w kapitale zakładowym:      68,75% 

Łączna liczba ważnych głosów:   16.381.693 

„za” uchwałą: 16.381.693 głosy

[...]

ZWYCZAJNEGO WALNEGO ZGROMADZENIA 
ENERGOMONTAŻ-PÓŁNOC Spółki Akcyjnej 

w sprawie: podziału zysku netto Spółki za rok obrotowy 2009 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie ENERGOMONTAŻ-PÓŁNOC Spółki Akcyjnej postanawia, że 
zysk netto za rok obrotowy 2009 w wysokości 23.049.914,75 zł (słownie: dwadzieścia trzy 
miliony czterdzieści dziewięć tysięcy dziewięćset czternaście złotych i siedemdziesiąt pięć 
groszy), zostanie podzielony w następujący sposób: 

- 1.647.786,13 zł (słownie: jeden milion sześćset czterdzieści siedem tysięcy siedemset 
osiemdziesiąt sześć złotych i trzynaście groszy) na pokrycie straty z lat poprzednich, 

- 21.402.128,62 zł (słownie: dwadzieścia jeden milionów czterysta dwa tysiące sto 
dwadzieścia osiem złotych i sześćdziesiąt dwa grosze) na kapitał zapasowy Spółki. 

Liczba akcji, z których oddano ważne głosy: 16.381.693 

Procentowy udział akcji w kapitale zakładowym:      68,75% 

Łączna liczba ważnych głosów:   16.381.693 

„za” uchwałą: 16.381.693 głosy